
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
                                        Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

                                  Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909               
                                  e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it   

 
 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  D’ ISTITUTO 
DI 3^ FASCIA DEL PERSONALE ATA PER IL TRIENNIO 2021/2023  

 

 
Prot. n.  come da segnatura  
                               Zevio,  15 luglio 2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA  la nota dell’Ufficio VII-Ambito Territoriale di Verona, del 12/07/2021 prot. n. 10332 relativa 

alle  Graduatorie  provvisorie d’ Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2021/23-

Pubblicazione graduatorie provvisorie 

                               

      DISPONE 

 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’ Istituto di  terza  fascia del Personale ATA valide per il 

triennio 2021/23,  all’ Albo on-line della scuola in data 15 luglio 2021. 

 

Si ricorda che, come stabilito dall’art. 8 del D.M. 50/2021  “Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 

inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria (ossia entro 25 luglio 2021). Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali” 

 

 
 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                   Prof.ssa PAOLA UBOLDI                                                                                                  

                                                      Documento Firmato Digitalmente  
                                                                                          ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005 

 

 

 

http://www.icszevio.edu.it/

		2021-07-15T10:51:20+0200




